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Alle bilder i denne årsrapport er gjengitt med tillatelse. 



Forord 
 
Vi skriver 2025 og løfter nok en gang blikket fra hverdagen for å samle og reflektere over alt som har 
skjedd i Søgne menighet i løpet av 2024. Denne årsrapporten gir oss en verdifull påminnelse om alt det 
gode som skjer i regi av menigheten vår – en menighet som betyr så mye for så mange. I en tid preget av 
usikkerhet og store endringer i verden rundt oss, trenger vi en inkluderende og aktiv folkekirke mer enn 
noensinne. 
 
I løpet av 2024 kunne vi ønske velkommen 71 barn og deres nære til dåp i menigheten, 88 ungdommer 
valgte å konfirmere seg i kirkene våre, og hele 47 ganger ble nattverden delt ut. Vi samlet oss til 
gudstjenester 83 ganger, og mye mer skjedde i menighetens regi. Alt dette, og mer, kan du lese om i 
rapporten du nå har foran deg. 
 
2024 var også året hvor vår kjære sogneprest Olav delte nyheten om sin alvorlige sykdom og hvordan 
dette påvirker hans liv. Gjennom året har menigheten, staben og menighetsrådet fått god støtte av 
erfarne prestevikarer, men situasjonen berører oss alle. Den minner oss om livets sårbarhet og kaller oss 
til forbønn og omsorg for Olav og hans nærmeste. 
 
Salmen «Kjære Gud, når eg bed» er kjær for mange av oss. Den uttrykker en bønn om å leve som Jesu 
etterfølgere, og andre vers begynner med de kjente ordene: «Hjelp meg Gud til å gi, både pengar, arbeid 
og tid». 
 
I Søgne menighet er det mange som lever ut denne bønnen. Nær 160 trofaste givere bidrar økonomisk 
til menigheten, utallige frivillige gir av sin tid og sine talenter, og enda flere prioriterer bønn, 
gudstjenesteliv og omsorg for medmennesker. Uten denne innsatsen ville vi ikke hatt det menighetslivet 
vi har i dag. 
 
Samtidig står vi overfor store utfordringer. Økte kostnader og krav til effektiv ressursbruk påvirker både 
samfunnet, kirken og menigheten vår. Vi må enten styrke givertjenesten – eller innse at stillinger må 
reduseres og aktiviteter nedprioriteres. Samtidig blir det stadig mer krevende å rekruttere nye frivillige, 
da mange opplever at tidskontoen er under sterkt press. 
 
La oss bruke denne årsrapporten som inspirasjon og glede oss over alt vi får være en del av i Søgne 
menighet. Samtidig utfordrer vi hverandre til å tenke gjennom hvordan vi kan bidra videre. Kanskje kan 
du bli fast giver eller øke ditt nåværende bidrag? Kanskje kan du finne en ny oppgave der du kan gjøre 
en forskjell? Kanskje er det på tide å gi litt mer av din tid til en menighetsbyggende tjeneste? 
 
For å gjøre det enklere å finne ut hvor det trengs hjelp, har vi laget en alfabetisk liste over frivillige 
oppgaver som er spesielt viktige å fylle ved inngangen til 2025. Denne oversikten finner du på siste side i 
årsrapporten, samt på menighetens nettside (www.sognemenighet.no). Der finner du også informasjon 
om hvordan du kan bli fast giver eller justere ditt bidrag. 
 
Samtidig som vi oppfordrer til engasjement, anerkjenner vi at det for noen ikke er mulig å gi mer, enten 
av tid eller økonomi. Mange har allerede forpliktelser i andre viktige sammenhenger, og dette skal vi ha 
stor respekt for. Det viktigste er hvordan vi møter hverandre, støtter hverandre i våre trosreiser og 
bidrar til mer himmel på jord – som er vår kirkes visjon. 
 
For Søgne Menighetsråd 
Rune Røiseland, leder 
 
 

http://www.sognemenighet.no/


Årsmelding 2024: Gudstjenester, statistikk og personal 
Skrevet av Irene Hæåk, daglig leder og Johan Gimse, fungerende sokneprest 
 
2024 var preget av høy aktivitet og stort engasjement i Søgne menighet. 

I 2024 ble det avholdt 63 gudstjenester i Søgne sokn på søn- og 

helligdager. I tillegg ble det avholdt 20 gudstjenester utenom søn- 

og helligdager. Det innbefatter 4 sommergudstjenester i Søgne 

gamle kirke, 5 dåpsgudstjenester, 5 konfirmasjonsgudstjenester 

(på lørdager) og 5 skolegudstjenester. Gudstjenestene ble holdt i 

menighetens tre soknekirker, i tillegg til Søgne menighetssenter og 

Søgne omsorgssenter. 13 gudstjenester var særlig tilrettelagt for 

barn. Flere av disse var tilknyttet menighetens 

trosopplæringsplan. Les mer om dette under trosopplæringen og 

ungdomsarbeidet. Totalt er dette 83 gudstjenester i 2024 med til 

sammen 14 260 deltagere. Tilsvarende tall for 2023 var 85 

gudstjenester og 13 38 deltakere, så det har vært en fin økning i 

antall deltakere 

Menigheten arrangerte også 40 institusjonsgudstjenester i 2024. 

Disse arrangeres en torsdag i måneden følgende steder: Søgne 

omsorgssenter og to på Kleplandstunet.  

Gjennom 2024 fortsatte vi med å streame gudstjenester fra Søgne hovedkirke ca. én gang i måneden. 

Ønsket er særlig at dette skal være en måte der de eldre på institusjonene/eldresentrene i menigheten 

med jevne mellomrom kan følge gudstjenester fra sin egen lokale kirke.  

Menighetens misjonsprosjekt 
Vi har hatt 4 gudstjenester og en allsangskveld med innsamling til misjonsprosjektet vårt hos 

Misjonsalliansen «Idrett krysser grenser», hvor det er 

blitt samlet inn mye penger og engasjementet er 

stort. Totalt med kirkeofringer, sponsorgaver og 

enkeltgaver, er det kommet inn 155.000 kroner. I 

tillegg ble 50% av inntekten på julemessa overført til 

misjonsprosjektet, 53.500 kroner. 2024 var siste 

prosjektår med «Idrett krysser grenser». På 

gudstjenesten 1. desember hadde vi besøk av 

ungdomsteam fra Idrett krysser grenser, som ga oss 

informasjon og vitnesbyrd fra prosjektet vi har vært 

med å støtte. Takk til prosjektgruppa med Roy 

Mersland i spissen, som har inspirert oss til innsats og giverglede.  

Mange ønsker dåp 

Totalt 71 barn, ungdommer og voksne ble døpt i Søgne sokn i 2024. Det er en mer enn fjoråret. Vi 

opplever at pågangen etter dåp er god, og tilbakemeldingene fra dåp er positive. Staben jobber 

kontinuerlig for å finne løsninger og ta grep som legger til rette for de som ønsker dåp. Slik at dåpstallet 

holdes oppe.  

Økumenisk samarbeid 

Det har vært en tradisjon for økumenisk samarbeid med Søgne misjonskirke og OasenKirka Søgne rundt 

Familiesamlingen i forkant av Elvefestivalen på Søgne gamle prestegård. I 2024 var det Familiesamling i 

regi av Søgne menighet og Søgne misjonskirke. Vi opplever et godt samarbeid med Elvefestivalen, og 



håper at dette er noe som kan fortsette, helst som et økumenisk samarbeid. Vi har hatt årlig samling for 

stabene i Misjonskirka, Oasenkirka og Søgne menighet  

Pensjonerte prester 

Fra tidligere år har det vært leke gudstjenesteledere i menigheten. De gav seg i løpet av 2021 og derfor 

spurte menighetsrådet prester som ikke jobber som menighetsprester, men som er bosatt i Søgne, om de 

kunne bidra med frivillig prestetjeneste i 2023 og fremover. De pensjonerte prestene Terje Seilskjær og 

Thor Kåre Kalvik, takket ja til dette og har hatt en til to gudstjenester hver i halvåret.  

Frivillige medarbeidere 
De frivillige gudstjenestemedarbeiderne er helt avgjørende for å kunne gjennomføre gudstjenester i 
Søgne menighet. I 2024 var det 181 registrere personer som deltok i gjennomføringer av gudstjenester, 
de fleste av disse frivillige, ulønnede medarbeidere. Totalt antall registrerte frivillige medarbeidere i 
menigheten i 2024 er 384. En stor takk til alle for den gode og viktige innsatsen dere har gjort i året som 
ligger bak. Menighetsrådet og staben har stort fokus på frivillighet, og ønsker at de frivillige skal bli sett 
og ivaretatt på en god måte.  
24. oktober arrangerte staben fest for alle frivillige i Langenes arbeidskirke. Det ble en fin kveld med god 
stemning.   
Det var først en minikonsert med Søgne KorMix. Deretter middag, marsipankake og basar der staben 
loddet ut sine tjenester, alt fra datahjelp til klatretur!  

 

  
Velkomstdrikk    Søgne KorMix 
  

   
Fint oppdekket     Fullsatt kjellerstue 

 
  

 

 

 

 

Nydelig marsipankake, sponset av banken 



Sommergudstjenester                                                                                                
Takk til Tor Grindland og Jostein Andreassen som også i 2024 
sørget for at det ble sommergudstjenester i gamlekirka. Varierte 
gudstjenester med korte og interessante innslag om kirkas 
historie. Det var også i år samarbeidet med prestegården om åpen 
kafe etter gudstjenestene.  

 

 

 
Statistikk  

 2024 2023 

Antall gudstjenester søn- og helligdager 63 66 

Deltakere på gudstjenester søn- og helligdager 10410 9357 

Antall gudstjenester utenom søn- og helligdager 20 19 

Deltakere på gudstjenester utenom søn- og helligdager 3850 3681 

Totalt antall gudstjenester (eks. Institusjon) 83 85 

Totalt antall deltakere 14260 13038 

Gudstjenester med nattverd, inkl 12 på institusjon 47 42 

Antall nattverdgjester 4128 4216 

Gudstjenester på institusjon 40 34 

Døpte 71 70 

Konfirmanter 88 92 

Vigsler 17 20 

Gravferder 72 70 

Innmeldte 7 21 

Utmeldte 33 35 

 
Personalsituasjonen 
Vår kjære sokneprest, Olav Trømborg, har vært syk siden februar 2024, og det er nå avklart at han 

dessverre ikke kommer tilbake. Dette er et stort tap for menigheten og staben, og våre tanker og bønner 

er hos Olav og hans familie!  

Etter endt fødselspermisjon, valgte ungdomsarbeider Vibeke Borøy å si opp sin stilling. Hennes vikar, 

Øyvind Ellefsen, sluttet i august, og dermed stod stillingen ubesatt fram til januar 2025. Ole Petter 

Sløgedal er nå ansatt i 60% stilling som ungdomsarbeider. I tillegg er han 30% ungdomsarbeider i 

Greipstad menighet.  

2024 har vært preget av vakanse i soknepreststillingen, i tillegg til at kapellan Johan Gimse har hatt 

pappapermisjon. Vi har hatt 9 prestevikarer i 2024, noen i lengre perioder og andre på 

enkeltgudstjenester.  

Vikarene som har vært her i Søgne menighet over lengre perioder er: Hans Jørgen Wennesland, Sigmund 

Kruse, Irlin Bråten og Bjarne Sveinal. Vi er utrolig takknemlig for den gode innsatsen de har lagt ned i 

arbeidet de har gjort hos oss. 

Selv med gode vikarer må det også sies at det har vært krevende for stab og menighetsråd med 

manglende kontinuitet og usikker bemanningsittuasjon. Menighetsrådet manglet 

sokneprestrepresentant fram til august. Staben har vært flinke til å hjelpe hverandre, og vi har fått god 

oppfølging fra HR-avdelingen hos kirkevergen.  



I september var vi så heldige og fikk reise på en femdagers tur til sjømannskirka 

El Campanario i nærheten av Malaga i Spania. HR-sjef Ingvild Torjussen Gjone 

var med og hadde et godt faglig opplegg fos oss. I tillegg fikk vi et godt innblikk i 

sjømannskirkas arbeid og ikke minst ble vi enda bedre kjent med hverandre og 

fikk mange fine felles opplevelser sammen.   

  

                   Undervisning og gruppearbeid 

 

Lunsj i patioen på sjømannskirka   

Medarbeiderundersøkelsen viser at arbeidsmiljøet er svært godt og folk trives og gjør en god jobb.    

 

 

 

 

 

        

   

Menighetsrådet for perioden 2023-2027 består av:  

Rune Røiseland, leder 
Joni Helene Jensen, nestleder 
Pablo Tjomsland Vargas 
Sonja-Helene Øksendal 
Terje Seilskjær 
Mari Sjøvold Haaland 
Jørn Lauvsland  
Egil Lunde 
Olav Trømborg, sokneprest 
Vara: 
Aslaug Bakke 
Alfred Røyksund 
Hilde Gunn Strømme 
    
 

  



    

Årsmelding 2024: Diakoni 
Skrevet av Asbjørn Gabrielsen, ungdomsdiakon og Lene Nilsen Berge, diakon.  
 
KUP – Kirkens Ungdomsprosjekt 
 
KUP – Kirkens Ungdomsprosjekt – er en organisasjon som gir ungdommer som trenger det, en slags 
ekstrafamilie. Forskjellige ungdommer, som blir henvist til KUP av enten foreldre eller skole, samles i 
smågrupper ledet av trygge voksne. KUP- Vest (avdeling Søgne og Songdalen) har to grupper i området. 
En av gruppene er i Greipstad Menighetshus, og en er i Langenes Arbeidskirke. En slik gruppe følger 
hverandre i ca. 4 år, for så å avrundes slik at nye ungdommer kan komme til. I 2024 ble en slik gruppe 
avrundet i slutten av sommerferien. Denne gruppen hadde eksistert siden 2020, da KUP ble etablert i 
området Kristiansand Vest. Ungdomsdiakonen har fulgt denne gruppen fra start. Han vil fortsette i KUP, 
men ikke lenger som gruppeleder. Han vil nå gå over til en mer konsulent rolle, og være med i prosesser 
der KUP skal etableres i nye områder.  
 
Gudstjenester med særlig diakonalt fokus:  
Det er et ønske at alt vårt arbeid er gjennomsyret og kjennetegnes av diakonale verdier. Likevel velger vi 
å ha noen spesifikke gudstjenester som setter spesielt fokus på saker eller verdier som regnes som 
spesielt viktige. I Søgne er disse spesifikt diakonale gudstjenestene følgende:  
 

- HEL-gudstjeneste 
HEL er Den norske kirkens inkluderingsarbeid, spesielt rettet mot mennesker med ulike 
funksjonsvariasjoner. Vi feiret HEL-gudstjeneste 17.mars i Søgne hovedkirke klokken 11.00. Der bidrog 
deltakere fra Søgne og Greipstad menighetsklubb som bibeltekstlesere, kirkevert, forsangere, i 
prosesjon med mer. Ledere i Menighetsklubben bidro også i oppgaver og utførelse, noe som utgjør stor 
hjelp for staben. Menigheten er god til å slutte opp om denne gudstjenesten og tilbakemeldinger tyder 
på at vi blir mere hele som fellesskap når vi bruker uttrykksformer som «alle» kan forstå og delta aktivt i. 
Derfor er det stor bruk av tegn til tale i liturgi og sang, samt «call and response»-sanger, der en synger 

først etterfulgt av at alle hermer. Det kan oppleves litt 
som «et stunt» å ha HEL-gudstjeneste en gang i året da 
den skiller seg litt fra en del andre gudstjenester. Det 
er ønskelig – sett i et diakonalt HEL-perspektiv - at 
disse sangene og liturgien med tegn til tale brukes mer 
aktivt også i andre gudstjenester. Dette for å gjøre 
innholdet mer kjent for hele menigheten, men også 
for å gjøre gudstjenesten lettere å delta i for flere som 
vanligvis faller utenfor. Bilde tegnet av Nora Huseby i 
«Sanger for alle».  

 
- Gudstjeneste for hele menigheten på Søgne omsorgssenter 

Den 21. april feiret menigheten gudstjeneste i Maries Kafe på Søgne omsorgssenter. Diakoniutvalget 
stod bak med organisering, planlegging og gjennomføring. KorGlede sang, Old Boys spilte. Nattverd. Ca. 
100 personer deltok, inkludert beboere på omsorgssenteret. Vikarprest, diakon og organist deltok. 
Hensikten med denne gudstjenesten er blant annet å gi sykehjemsbeboere opplevelsen av 
gudstjenestefellesskap; Når de ikke lenger kan komme til kirken, så kommer menigheten til dem.  
 



- Diakoniens dag 
Diakoniens dag ble markert 15. september i Søgne hovedkirke. Årets 
tema valgt av diakoniutvalget var «Ventesorg» og gjestetaler var Inger 
Johanne Bolstad. Kristiansand domkor sang både soliststykker og bidro 
i allsangen. Diakoniutvalget ønsket å sette «Ventesorg» på agendaen 
da dette er et livsnært tema, en tilstand mange av oss opplever i et 
livsløp, eller kjenner noen som opplever. Ved å øke vår forståelse for 
hva ventesorg kan utløses av, samt hvordan dette kan oppleves og 
møtes, mener diakoniutvalget at vi som fellesskap kan bli ennå bedre 
på å forstå og ivareta hverandre i tøffe livssituasjoner. Gudstjenesten 
ble streamet.  
 

- Allehelgens minnekveld 

Årets allehelgens minnekveld ble markert 3. november i Søgne 

hovedkirke. Minnekvelden var åpen for alle, men invitasjoner går 

ut til pårørende etter medlemmer som er gått bort i perioden 

mellom 15.10.2023 og 15.10.2024. Ca 250 mennesker kom, det er 

så langt diakoniutvalget vet «rekord» på antall deltakere. Ca 80 

navn ble lest opp og minnet med lystenning. Dette er navnene på 

avdøde personer som var medlemmer av Søgne menighet, eller ble 

gravlagt ved Den norske kirkes ordning i Søgne. Det ble en vakker 

og stemningsfull kveld innledet av at Saxofonist Tore Ljøkjel satt i 

«kirketårnet» og spilte en times tid før samlingen begynte. Tonene 

smøg seg ut over kirkegården. Mange ble berørt av de vakre 

tonene da de nærmet seg kirken. Tore Ljøkjel spilte også inne i 

kirken, akkompagnert av Roar Borøy. Lene Premak Ljøkjel var solist 

og diakoniutvalget bidro med navneopplesing, kirkevertskap og 

lystenning med mer. Herlaug Norenes formidlet nydelige dikt 

knyttet til sorg. Diakon Lene Nilsen Berge ledet samlingen sammen      

med diakoniutvalget.  

Kvinnenes internasjonale bønnedag 

Kvinnenes internasjonale bønnedag ble arrangert i Kirkestua 5. 
mars. Tema for årets bønnedag var: "Bær over med hverandre i 
kjærlighet" (Ef. 4:1-3) med bønn spesielt for kristne palestinske 
kvinner. Det ble bestemt allerede i 2017 at Palestina skulle 
være fokusområde for bønnedagen i 2024. En flott samling med 
ca. 20 kvinner, ledet av Sylvi Rasmussen, Anne-Grete Melbye og 
diakon.  

 

Institusjonsbesøk/gudstjenester 

Sammen med organist er sokneprest og/eller diakonen med på månedlige gudstjenester på 
institusjonene. Vi besøker institusjonene en torsdag i mnd. I 2024 økte vi fra 3 til 4 gudstjenester pr. 
torsdag på etterspørsel fra Søgne omsorgssenter. De hadde ønske om at vi holdt en egen gudstjeneste 
på skjermet avdeling da beboerne på denne avdelingen hadde vanskelig for å delta i allrommet. 
Tidspunkt og sted har sett slik ut det meste av 2024:  
10.30 Kleplandstunet, 3. etg.  
11.45 Søgne omsorgssenter, skjermet avdeling (Langtidsavdeling). 
12.15 Søgne omsorgssenter, korttidsavdeling – for alle beboere på huset. 
14.00 Kleplandstunet, 1. etg: For deltakere på aktivitetssenteret og beboere i 5. etg.  



Det er en travel og intens dag, men mye rigging opp og ned av lysutstyr og instrumenter, men vi har valt 
å strekke oss litt ekstra for at flest mulig skal få et gudstjenestetilbud.  
 
Diakon og prester besøker enkeltpersoner til samtale og/eller soknebud utenom dette etter forespørsel 
og behov. 
 
Sangstund på Kleplandstunet 

To frivillige, Sylvi Rasmussen og Anne-Grete Melbye sammen med Old Boys har holdt sangstunder ca. en 

gang i mnd i 3 etg. på Kleplandstunet. Der bor de som før bodde på «Breiteigen», Langenes 

omsorgssenter, og sangstunden har fulgt denne flokken i mange år. Et flott tilbud for beboerne utført av 

trofaste og dyktige, frivillige mennesker i menigheten.  

Strandryddedag 

Grønn gruppe initierte «Strandryddedag» i etterkant av en 6års-

gudstjeneste 22. september som et bidrag inn i den nasjonale 

strandrydde-dugnaden 2024 ved å rydde kyst i vårt nærområde! Vi 

registrerte vårt arrangement og vår «søppelfangst» på 

www.holdnorgerent.no  

Området vi ryddet var strandområdet ved Vaglen og utover mot 

båthavnen, samt langs vannet opp mot speiderhuset. Det var en 

nydelig, solrik dag og vi samlet på 1 time 4 søppelsekker, samt noen 

større objekter. Kun 2 personer møtte opp for utenom 2 fra Grønn 

gruppe, så det var skuffende. Likevel en fin og meningsfull dag for de 

fire som deltok! Markedsføringen for denne dagen kunne vært bedre.  

Unge Lovende 20-40isj 

Unge Lovende er et treffpunkt for unge voksne. De møtes 1-2 ganger i mnd.  

Våren 2024 møttes de en onsdag kveld på Strandbua ved Torve for foredrag og/eller sosialt innhold. I 
tillegg deltok de en søndag kveld i Domkirken på 1840gudstjeneste. 1840-gudstjenestene ble ila våren 
lagt ned pga manglende ressurser. Unge Lovende endret da aktiviteten sin til å følge tacoonsdager på 
Torve i høstsemesteret, etterfulgt av sosial samling på Strandbua eller hjemme hos noen. En annen 
onsdag i måneden møttes de «Hjemme hos» en i styret. Det er en trofast gjeng i Unge Lovende, men lite 
vekst.  
 
Babysang på Søgne omsorgssenter 
Babysang for babyer (0-1år) sammen med foresatte og beboere på Søgne omsorgssenter startet opp 
dette året! I 2024 har det blitt holdt 2 babysang-kurs med start i mars (7 samlinger totalt) og i august (5 
samlinger totalt). Til sammen ca. 45 babyer har deltatt på en eller flere av disse samlingene, sammen 
med sine foresatte og med beboere fra Søgne omsorgssenter. På hver samling er det mellom 10 og 20 
beboere til stede. Samlingen starter med sangstund der babyer med foresatt ligger og sitter på matter, 
mens beboere og ansatte sitter på stoler/rullestoler i sirkel rundt. Sangene er en blanding av kristne og 
andre kjente barnesanger. Vi har vektlagt å ha med noen sanger beboerne kan fra sin barndom. Etter 
sangstund er det tid for litt mingling mellom beboer og baby/foresatt før beboerne går til sin lunsj og 
foresatte får påsmurt lunsj. Dette er også en viktig del av babysang; å skape en møteplass for foreldre i 
Søgne som er i samme livsfase. Babysang er mulig å utføre fordi vi har hatt frivillige utførere som 
sangstund-leder og som smører av lunsj til foresatte. Diakon har vært der de fleste ganger med ansvar 
for rigging. På andre kurset fikk vi også deltakelse av voksenelever på Tangvall videregående skole, Helse 
og oppvekst som hadde babysang som praksis i sitt studie. Dette var givende både for dem og for oss 
som menighet å legge til rette for. De hjalp med praktiske oppgaver. Linjen har spurt om lov til å delta i 



praksis også i 2025. Et «vinn-vinn-vinn-tiltak» for sykehjemsbeboere, babyer med foresatte, elever med 
behov for praksisplass og oss som menighet!  

 

Menighetsklubben 

Søgne og Greipstad menighetsklubb har hatt 7 klubbkvelder i 2024. Det er 
en gjeng på ca. 40 personer som kommer hver 
gang. Mange av deltakerne har med seg 
ledsagere, og blir godt ivaretatt. Deltakerne er 
engasjert i navneopplesning og ledelse av 
kjente sanger. Det er alltid noe å spise, 
utlodning, lek, andakt og ofte besøk av noen 
utenifra. I 2024 var et høydepunkt å ha 
konsert med Tore Thomassen.  
 
 

Treffen internasjonale treningsgruppe for kvinner 

Treffen har hatt treninger de fleste fredager dette året i lokaler som Frisklivssentralen gjør tilgjengelige 
for oss; Helsehuset på Tangvall, 3. etasje. Tiltaket er svært populært blant en gruppe damer som 
kommer fast, og som gir uttrykk for at det betyr mye at det finnes. Antall deltakere varier fra 10- 18. Det 
kommer ofte flere når vi har vært på «Åpent hus» og informert om tilbudet. Fast instruktør er Siri 
Tønnesen. Diakon er med så ofte hun kan. Et sted med svært god stemning, og mange gode samtaler 
rundt bordet etter treningsøkten. Siri sørger for kaffe/te, frukt og grønnsaker. 
 
Hyggetreff 
 
Hyggetreff er et lavterskeltilbud for personer som er hjemme på dagtid som er mellom 50 og 100 år. Det 

er en samling ca. en gang i måneden på torsdager. Samlingene er på Søgne menighetssenter fra kl. 11-13 

og drives av en aktiv komite og hjelpere. 

Det har vært ulike typer foredrag. Tanken er at hyggetreff kan være et raust treffpunkt, og man behøver 
ikke være kirkegjenger for å komme dit. Samtidig er det ikke tvil om at det er Søgne menighet som står 
bak, gjennom innslag av kristne sanger og velsignelsesbønn eller sang til slutt. Komiteen er opptatt av at 
Hyggetreff skal ha et bredt utvalg av temaer som 
opplyses om på forhånd slik at folk kan selv ta 
stilling til om gitte tema er noe de ønsker å delta 
på eller ikke. Vi får mange gode tilbakemeldinger 
om tiltaket og det har kommet mellom 60-80 
deltakere pr. gang.  
Det blir også servert enkel lunsj, med god tid til 
samtale rundt bordene. Noen ganger synges det, 
andre ganger blir vi sunget eller spilt for. Ingen 
inngangspris, men det oppfordres til å gi i kollekt 
for drift og mat. Det vi får inn har dekket 



kostnadene og litt til i 2024. Coop extra har sponset frukt hver gang og Cemo har gitt gaveposer med 
kaffe og sjokolade som foredragsholdere får. Søgne og Greipstad sparebank har sponset marsipankake! 
Vi er takknemlige! 
 
Søgne demenskor 

I løpet av 2024 startet planleggingen av Søgne demenskor, drevet av frivillig i menigheten, Reidun Borøy. 
Demenskoret starter opp i januar 2025 i Søgne seniorsenters lokaler. Borøy sammen med fast pianist, 
Håkon Bjorå og rundt 30 andre frivillige står klar for å holde ukentlige korøvelser med fokus på trygghet 
– mestring – samhold og glede!  
 
Sorggrupper og andre samtalegrupper 
 
Utdrag fra årsmelding for sorggrupper Kristiansand skrevet av Tone Schalla, rådgiver i diakoni i 
fellesrådet:  
 
«Bakgrunn: 
Sorgarbeid er en viktig del av det diakonale arbeid i Kristiansand. Sorggruppearbeidet drives av 
diakonene i Kristiansand domprosti i samarbeid med en håndfull frivillige diakonimedarbeidere som er 
med som gruppeledere. Rådiver for diakoni i fellesrådet, Tone Schalla, er koordinator for arbeidet.  
Arbeidet utføres på vegne av alle menighetene i Den norske kirke i Kristiansand og er et gratis tilbud til 
alle innbyggere uansett religion, verdi- og livssyn.  
Mål:  
Gi kontinuerlig tilbud om sorggrupper for å hjelpe og støtte mennesker i sorg etter dødsfall etter 
samlivsbrudd, i Kristiansand og nabokommuner.  
(…) 

Aktivitet:  
Det har vært gjennomført 9 sorggrupper i 2024 med til sammen 55 deltakere, 42 kvinner og 13 menn. 
 5 grupper for etterlatte ved tap av ektefelle/samboer (en av gruppene avsluttes i 2025) 
 2 grupper for foreldre med tap av barn (en av gruppene avsluttes i 2025) 

1 gruppe for unge voksne som har mistet foreldre (avsluttes i 2025) 
1 gruppe for ungdom mellom 16-20 år 

Deltakerne kom fra de fleste menighetene i Kristiansand, i tillegg til Valla, Kragerø, Øvrebø og Lillesand. 
På grunn av begrenset kapasitet med gruppeledere ble det ikke startet samtalegruppe for de som har 
opplevd samlivsbrudd i 2024 heller. Denne samtalegruppen startet opp januar 2025.» 
Diakon i Søgne har ledet 2 ulike grupper i 2024.  
 
Smågruppe-fellesskap i menigheten 
 
I januar 2024 inviterte menigheten, ved arbeidsgruppe Einar Skarpeid (leder for diakoniutvalget og 
smågruppe-koordinator), Olav Trømborg (sokneprest) og Lene Nilsen Berge (diakon) til inspirasjonskveld 
for smågruppe-fellesskap i Langenes arbeidskirke. Rundt 30 mennesker kom. I løpet av kvelden ble det 
rom for å dele opplevelser i menigheten knyttet til fellesskap. Noen uttrykket ensomhet og 
vanskeligheter med å bli inkludert i fellesskapet. I etterkant av kvelden har 2 nye smågruppe-fellesskap 
blitt dannet. Noen personer står på slutten av 2024 fremdeles på vent da det ikke er nok folk til å starte 
gruppe for dem i ønsket aldersgruppe.  
 
 



Påskebrev til medlemmer 80+ 
 
Påskebrev ble sendt ut til alle medlemmer i Søgne menighet fra 80 år og 
oppover. Brevet inneholdt en påskehilsen fra menigheten og informasjon om 
mulighet for samtale med prest eller diakon. Nytt i år var at to diktskrivere i 
menigheten ble spurt om å skrive dikt vi kunne sende ut i brevet. To flotte 
dikt ble lagt ved, skrevet av Herlaug Norenes og Atle Julius Fosse. Brevene ble 
delvis postet, delvis delt ut av diakoniutvalget, stab og andre frivillige. Ca. 350 
brev til sammen. Tidkrevende arbeid også i år mtp organisering og 
distribuering, selv om en del brev ble postet. Arbeid som i 2024 er begynt å 
evalueres med tanke på organisering og distribusjon. Blomster malt av Sol 
Elisabeth Winger i anledning påskebrevet.  
 
Sjelesorgsamtaler 
 
Prester og diakoner har hatt flere sjelesorgsamtaler i løpet av året. Vi ser en 

økning av henvendelser om samtaler om livet fra 2023 (36 registrerte sjelesorgsamtaler av vigslet 
personell/31 registrerte samtaler med sjelesørgerisk karakter av ikke-vigslet personell) til 2024 (82 
registrerte sjelesorgssamtaler av vigslet personell/76 registrerte samtaler med sjelesørgerisk karakter av 
ikke-vigslet personell). Vi opplever at også en del som ikke deltar ellers i menighetslivet har oppdaget at 
kirkens sjelesorgtilbud kan være et godt tilbud for dem.  
 
Student i diakonipraksis 
 
Gunhild Syrtveit, masterstudent i diakoni ved VID vitenskapelige høyskole og MF 
vitenskapelige høyskole hadde sin 3 ukers menighetspraksis hos oss med diakonen 
som hennes veileder. Som arbeidssted opplevde vi det svært givende å ha en student 
i praksis hos oss. Hun var med å gi stab nye perspektiver, samt viste stor glede og 
lærevillighet gjennom de oppgaver hun deltok i. På bildet ser man student, Gunhild, 
da hun lånte diakonens alba som del av å delta som liturg i gudstjeneste.  
 
Kartlegging av universell utforming i kirkene våre 
 
Menighetsrådet gav stab mandat til å kartlegge kirkene våre for status av utformingen av kirkebyggene 
våre sett i lys av «Universell utforming». En komite bestående av kirketjener, ungdomsdiakon og diakon 
er satt sammen, og kartleggingen er igangsatt. Samme prosess skjer for tiden i Grim menighet, så vår 
lokale komite har samarbeidet med komiteen i Grim for tips og fremgangsmåter. I 2024 ble det 
arrangert fysisk gjennomgang av Søgne hovedkirke og Langenes arbeidskirke sammen med personer 
med ulike funksjonsvariasjoner. Der var to brukere av store elektriske rullestoler, to svaksynte (en med 
førerhund), tre med ulike hørselsutfordringer og noen flere personer med blikk for utformingen av bygg 
og bruken av bygget for ulike personer. Arbeidet med kartleggingen fortsetter i 2025.  
 
Diakoniutvalg 
 
Diakoniutvalget møtes i utgangspunktet en gang i måneden. Utvalget består av til sammen 8 personer: 4 
medlemmer, 1 vara, 1 representant fra menighetsrådet, 1 vara menighetsrådsrepresentant, samt diakon 
og ungdomsdiakon. Sistnevnte møter ca. 2 ganger i året. Diakon sender innkalling og er sekretær for 
møtene.  
Saker som er håndtert i utvalget, er blant annet planlegging og utføring av gudstjenestene; HEL, 
Diakoniens søndag, Allehelgens minnekveld, gudstjeneste på Søgne omsorgssenter, påskebrev til 
medlemmer 80+ og flere diakonale saker. Nytt for 2024 var å samle diakonale medarbeidere til en 
inspirasjons og samtalekveld om frivillig tjeneste i Søgne menighet. Det ble servert varm eplepai, ble 
sunget av Vibeke Borøy og frivillige medarbeidere fikk anledning til å ytre seg om livet i frivillig tjeneste i 
Søgne menighet. Ca 30 mennesker deltok.  



Årsmelding 2024: Ressursgruppe for Grønn menighet 
Skrevet av Line Benedicte Kloster, leder 
 
Grønn gruppe har i 2024 bestått av: Atle Julius Fosse, Sonja-Helene Øksendal (MR), Line Benedicte 
Kloster (leder), Lene Nilsen Berge (diakon). 
 
Gruppa har hatt to vanlige møter per semester, i tillegg til andre samtaler og møtepunkt. 
Som ressursgruppe ønsker vi å holde tak i noen enkeltsaker og prosesser, men først og fremst bidra til 
prosesser mange ulike steder i menigheten.  
 
Vi har vært med i arbeid med salmevalg og liturgier, hatt strandrydding på Torve (se beskrivelse lenger 
opp i årsmeldingen), og kommet med innspill til muligheter for bedre søppelsortering. Vi har også 
kartlagt mulighet og drevet prosess for nye sykkelstativ ved kirkene på Lunde og Langenes sammen med 
menighetsrådet, montert med støtte fra Søgne og Greipstad sparebank. Kanskje har du også sett tekster 
om natur i menighetsbladet? 
Prosjektet «Vår felles natur – vakker og sårbar», har også delvis sprunget ut av arbeidet rundt grønn 
menighet i Søgne. 
 
Fra Kirkerådet har det kommet en endring i organisering, så vi er fra årsskiftet 24/25 Grønn kirke. Planen 
skal som ledd av dette komprimeres noe, men ikke bli mindre ambisiøs. 
 
Vi håper planen kan være til hjelp og inspirasjon mange steder i menigheten, så vi sammen kan fortsette 

å ta vare på den vakre kloden vår.  

For jorden og alt som fyller den, hører Herren til. (1. Kor. 10,26) 

 

Sykkelstativ ved Langenes arbeidskirke 

  



Årsmelding 2024: Trosopplæring 
Skrevet av Astri Thoresen, menighetspedagog 

Ingvar Andersen, kateket  

Asbjørn Gabrielsen, ungdomsdiakon 

 

5-årsklubb 

Da det var 13 barn som hadde meldt seg på 5-årsklubben 

dette året, slo vi sammen begge gruppene til en gruppe. Vi 

hadde 5 samlinger i Langenes arbeidskirke hvor vi gikk 

gjennom flere bibelfortellinger. Barna fikk jobbe videre 

med fortellingen gjennom å male, tegne, modellere i 

modellkitt, bygge med klosser eller jobbe med dagens 

figurer. Vi avsluttet med en 5-årsgudstjenste i Søgne 

hovedkirke hvor de sang og fikk diplom.  

 

 

8-årsklubb 

Mellom vinterferien og påsken hadde vi 8-årsklubb. Vi kjørte tre parallelle klubber i SFO-tid; en på Lunde 

skole, en på Nygård skole og en i Langenes arbeidskirke da kirka ligger så nær Langenes skole. Der hadde 

vi om påsken. Vi avsluttet med en 8-årsgudstjeneste hvor barna fikk utdelt hver sitt diplom.  

 

 

Tårnagenthelg 

En helg mellom vinterferien og påska kjørte vi 

Tårnagenthelg for 9-åringer i Søgne hovedkirke. I år hadde 

vi med oss fire ungdommer som var lederspirer på 2. året. 

De hadde ansvar for hver sin konfirmant-medleder. Vi 

hadde en ledertrenings-samling på torsdagen før tiltaket. 

Dette var utrolig givende og utviklende, både for 

lederspirene og for konfirmant-medlederne. Dette vil vi 

fortsette med neste år. Barna kom på lørdag til kirka for å 

ha lek, undervisning og gudstjenesteverksted. De kom 

tilbake på søndagen for å ha en Tårnagentgudstjeneste for hele menigheten. Der viste de alt de hadde 

funnet ut om Den Hellige Ånd i Bibelen.  

 

 

Kode B  

Etter påsken inviterte vi til fire Kode B-samlinger for 11-

åringer. Der fikk de undervisning om Bibelen, hvordan slå 

opp i den og om den røde tråden i Bibelen. De var også 

med på å utforme en Kode B-gudstjeneste. Her fikk barna 

hver sin bibel + et bibelregister som de selv skulle klistre 

på. Dette er et fint verktøy til å lære dem om bibelens 

bøker. Vi hadde en gruppe i Langenes arbeidskirke med 

elever fra Langenes skole og en gruppe i Søgne hovedkirke 

med elever fra Lunde og Nygård skole. De hadde en spørrekasse der de kunne skrive spørsmål om tro. 

Den tok vi med til kontoret og prøvde å finne svar i Bibelen. Vi skrev spørsmålene opp i PP-

presentasjonen for å ta dem opp igjen uka etter. Barna fikk øve seg på å slå opp i Bibelen for å finne 

svar. De var utrolig vitebegjærlige og syns det var trist at Kode B var over etter fire samlinger. Dette var 

en av grunnene til at vi vurderte å starte opp et tweens-arbeid.  



 

NYTT Tweensgrupper: 

Høsten 2024 prøvde vi ut et nytt tilbud som vi kalte for 

Tweens. Vi hadde to grupper med seks til syv deltakere 

som gikk i 6. klasse i hver gruppe. Det var en gruppe på 

Langenes og en gruppe på Lunde. De hadde fem samlinger 

en gang i uka i privathjem. Der prøvde vi ut et opplegg 

som heter «Aldri alene». Det er et Tweensopplegg fra 
ACTA. Pakken er på ti samlinger med fem filmsnutter 
til. Den ene gruppa fulgte opplegget slavisk, mens den 
andre gruppa slo sammen to og to samlinger. 
Deltakerne hadde med seg Bibel for å slå opp ulike 

bibelvers som vi samtalte om. Vi tror det var med på å skape trygghet og nærhet da vi la opp til å 
møtes i små grupper hjemme med litt mat og prat. Det er ganske ressurskrevende om vi skal kjøre 
dette opplegget i stor skala. Da er vi avhengige av mange frivillige medhjelpere som stiller 
hjemmene sine til disposisjon. Vi får se hvordan vi griper dette an.  

 

6-årsklubb 

Da høsten startet opp, hadde vi invitert til 6-årsklubb i SFO-tid i Søgne 

hovedkirke for barn fra Lunde og Nygård skole og i Langenes 

arbeidskirke for barna fra Langenes skole. Det var fem samlinger frem til 

høstferien, hvor vi tok opp temaet «Vennskap» og «Jesus som vår 

venn». Vi tok utgangspunkt i boka «Tre i et tre» som barna fikk utdelt på 

6-årsgudstjenesten etter klubbslutt. Vi går også gjennom kirkerommet. 

Derfor velger vi å ha klubben i selve kirkerommet. Vi hadde frivillige 

sjåfører og minibuss-sjåfører som kjørte og hentet barna fra Lunde og 

Nygård skole.  

 

 

 

 

          

    4-årstreff 

Etter høstferien hadde vi invitert til et 4-årstreff lørdag 

formiddag i Langenes arbeidskirke. Der hadde vi en 

barnesamling med sang og fortellinger. De fikk bl.a. 

høre om sauen som gikk seg bort og Jesus som velsignet 

barna. De ble presentert for boka de skulle få dagen 

etter på 4-årsgudstjenesten i Søgne hovedkirke. Der 

deltok også familiekoret. Da fikk de reklamert og 

invitert inn flere barnefamilier. I år fikk vi dessverre ikke 

tak i voksne medhjelpere, men vi hadde fire flotte 

konfirmant-medhjelpere som serverte mat og hjalp til 

med andre    oppgaver. Dette vil vi gjerne fortsette med. 

 

 

 

 

 

 



7-årsklubb 

I oktober og november hadde vi fire samlinger i SFO-

tid på Lunde skole, Nygård skole og i Langenes 

arbeidskirke med 7-årsklubb. Der lærte de om 

Kristuskransen. Vi avsluttet med en 

Kristuskransgudstjeneste hvor 7-åringene deltok og 

fikk utdelt hver sin Kristuskrans. Det var en stor 

gruppe ved Nygård skole. Derfor leide vi inn en 

ekstra medhjelper der. Dette var en nydelig klubb 

der barna fikk sitte i stillhet og lytte etter Guds 

stemme. Etterpå fikk de anledning til å dele med oss 

andre om de hadde fått noen tanker. Det var en «hellig» stund. 

 

 

3-årstreff 

Det var mange deltakere på årets 3-årstreff. Her 

får de foresatte hjelp til hvordan de kan lage 

adventsstunder i hjemmet sammen med barna 

frem til jul. Barna ble presentert for 

julefortellingen, de lærte en julesang og de fikk 

lage et julelys. De fikk utdelt hver sin julebok og en 

«oppskrift» på hvordan de kunne lage en 

adventsstund hjemme med lystenning, sang, 

fortelling fra boka og en formingsaktivitet som skal 

ende med en julekrybbe. Dette ble et veldig 

koselig treff. Dette er en konkret hjelp til 

trosopplæring i hjemmet. 

  

 

LysVåken 

På dette tiltaket har vi lederspirer som skal ha sin praksis. 

Dette er utrolig spennende og artig. Vi har en ledertreningsdag 

torsdagen før tiltaket, hvor vi går gjennom litt 

formidlingsteknikk og de ulike programpostene. Ungdommene 

får prøve seg på hverandre og må gi konstruktiv tilbakemelding 

på hverandres opptreden. Dette er utrolig lærerikt og gøy for 

dem. Når tiltaket starter, er lederspirene litt mer trygge i sine 

oppgaver. Barna ser virkelig opp til disse voksne ungdommene. 

Dette har en god effekt. Barna kom på lørdagen, hvor de lekte, 

spiste, hadde opplevelsesvandring med både lære-poster og 

lekeposter om temaet: «Lys i mørket». De hadde skattejakt og gudstjenesteverksted hvor de lagde 

søndagens gudstjeneste. De fikk utdelt boka «Bibelen – en vandring gjennom den store fortellingen». 

Etter litt søvn, stod de opp og forberedte det siste til dagens LysVåken-gudstjeneste der alle deltok. En 

intens, men flott helg.  

 

 

 

 

 

 



 

 12 – årshelg med selvforsvarskurs 

Det kom 25 barn fra Søgne denne helgen. Songdalen var invitert og 

de kom med fire barn og de kom med diakon, ungdomsarbeider og 

trosopplærer. Helgen handler om å bli bevisstgjort på hvor viktig 

det er å sette grenser for egen kropp. Få dem til å reflektere rundt 

hva som er greit og ikke greit. Ungdomsdiakonen og kateketen var 

med hele helgen. Fredag hadde vi leker for å bli litt bedre kjent med 

hverandre, vi så film for å reflektere over hva som kan gjøre en 

lykkelig, deretter gikk vi sammen med Yngres-klubben. Lørdag 

startet med aktivitet der de skulle reflektere og ta stilling til 

påstander. Det ble i tillegg fortsettelse på bibelhistorien fra 

fredagen. Deretter ble det gjenomført gutte og jente seminar. 

Jenteseminaret ble ledet av diakonen i Songdalen. Gutteseminaret 

ble ledet av ungdomsdiakon og kateket i Søgne. Deretter pizza før 

det ble transport til kampsportsenteret på Lund for å ha selvforsvarskurs. Barna var aktive og de var 

fornøyde med helgen!     

 

 

Bibelsmugling for 13 - 14 åringer 

Ble ikke gjennomført fordi det ble gjennomført tweensgrupper i hjemmene til folk i menigheten.   

 

 

 

15 år: Konfirmanttid: Det var 88 konfirmanter. Det ble 

gjennomført gruppeundervisning fra og med januar og på 

våren var det temasamlinger om vitenskap og tro, om sorg og 

død m/ Jølstad begravelsesbyrå, «Ingen er bare det du ser» 

m/organisasjonen utsatt mann og i tillegg var det temasamling 

der politibetjent og sykepleier delte sine troshistorier. 

Konfirmantene var med på Fasteaksjonen til Kirkens nødhjelp. 

Det ble gjennomført prosjektgudstjeneste i mai, hvor 

konfirmantene gjennomførte en gudstjeneste selv. Den ble 

gjennomført i Søgne hovedkirke. 

Konfirmantleiren var i juni på Knaben fra fredag til søndag, det var totalt 28 konfirmanter på leiren. Det 

var flere ungdomsledere som var med på leiren og det var en foresatt og en frivillig som var med på hele 

leiren. I tillegg var det representanter fra menighetsrådet som var med.  

I september og oktober hadde vi oppstartsamtaler med hver konfirmant, i slutten av september hadde 

vi møte med foresatte i Søgne hovedkirke. I oktober hadde vi Kick Off med alle konfirmantene.  

 

16-18 – LederTreniung og FollowMe 

Ledertreningen i Søgne har gått i en del år nå, og har vært siden den ble startet i 2017 et sted der en 

gjeng med nykonfirmerte ungdommer kan lære seg hvordan de skal være ledere i ulike settinger. 

Samlingene er en blanding av teori og praksis, og finner sted ca en gang i måneden gjennom et helt år. I 

starten av 2024 hadde vi 5 ledere på ledertening, og disse lederne var halvveis gjennom sitt 

ledertreningsløp. I september 2024 startet vi opp ny runde med ledertrening, denne gangen med 9 

ledere.  

FollowMe er nettverket alle ungdomslederne i menigheten kommer inn i så fort de har blitt frivillige i 

menigheten. Her er de fleste ungdomslederne i kristiansand med, og vi har samlinger sammen ved 



starten av et nytt semester. Gjennom dette nettverket får vi hjelp til å følge opp de lederne som både er 

en del av lederteningen vår, men også de som er ferdig med ledertreningen.  

Den største endringen vi gjorde i 2024 med tanke på ledertreningen vår, var nok å trø enda hardere ned 

på selve trosutøvingen i samlingene. Vi fokuserte mer på trospraksis, og vi kjørte egen samling med 

fokus på troshistorie. Dette opplever vi som veldig verdifullt, og opplever at ungdommene faktisk tar 

utfordringen med glans. Det er veldig spennende å være med på denne vandringen med dem.  

  



Årsmelding 2024: Kirke – skole - barnehagesamarbeid 
Skrevet av Ingvar Andersen, kateket 

Astri Thoresen, menighetspedagog 

 

Vandring gjennom bibelen for barn 

Dette er et skole-kirkesamarbeid hvor Søgne menighet tilbyr å komme til skolen på 5. trinn og undervise 

om den røde tråden i Bibelen gjennom to dobbelttimer. «Vandring gjennom Bibelen for barn» (VGBB) er 

et godt, pedagogisk undervisningsopplegg som er utarbeidet av Bibelselskapet. Opplegget har vært 

brukt i skoler over hele landet i over 20 år. Opplegget er en tidslinje med fortellinger som blir formidlet 

muntlig. I tillegg blir elevene aktivisert gjennom bevegelser og oppgaver. Kurset er ikke forkynnende, 

men er laget som en hjelp til lærerne som underviser i faget KRLE. Kurset samsvarer med fagets formål 

og kompetansemål. Alle barneskolene i Søgne får dette tilbudet. I år var det alle 5. klassene på Nygård 

og på Lunde skole som takket ja til tilbudet. Dessverre måtte den ene av de tre parallelle klassene på 

Lunde skole trekke seg, da de hadde dobbelt-booket seg. Søgne menighet hadde kurset for 97 elever i 

2024 og var på åtte besøk i fire klasser.  

 

 

Julevandring 

Dette er et skole-barnehage-kirkesamarbeid hvor Søgne 

menighet tilbyr alle barnehagene med sine eldste barn og alle 

barneskolene med sine førsteklassinger å komme til kirken for 

å være med på julevandring. Julevandring er et skuespill der 

ansatte og frivillige er med på å kle seg ut som figurer fra 

juleevangeliet. Barna og de voksne får mulighet til å kle seg ut 

som figurer fra juleevangeliet. Majoriteten av besøkende kler 

seg ut med stor entusiasme. Når vi vandrer synger vi vandrer 

sangen og går fra «stasjon til stasjon» der de får en opplevelse 

av å være i juleevangeliet.    

Det ble gjennomført syv julevandringer i Langenes arbeidskirke. 13 julevandringer i Søgne hovedkirke. 

En frivillig var med å hjalp til i skuespillet. Totalt var det 286 barn og 51 voksne.  

 

Skolegudstjenester: 

Alle skolene i Søgne fikk tilbud om skolegudstjeneste. Alle skolene unntatt Søgne videregående skole 

møtte til skolegudstjeneste. Prestene tok kontakt med skolene og ble enige om hva som skulle gjøres på 

hver enkelt skolegudstjeneste.  

Det var fem skolegudstjenester fordelt på Langenes arbeidskirke og Søgnehovedkirke og det ble 

registrert 1200 mennesker totalt.   

 

 

 

 
 

 

 



Årsmelding 2024: Musikk og kultur  
Skrevet av Roar Borøy, organist 
 
MUKU – Musikk og kulturutvalget  

“Lokal plan for musikk og kultur i Søgne menighet” (godkjent av menighetsrådet i 2023) er et 

styringsdokument for musikk og kulturarbeidet i menigheten. Teksten som følger nedenfor er 

strukturert etter planens seks hovedområder.   

1. Gudstjenester og kirkelige handlinger  
Søgne menighet har en ganske stabil gjeng på rundt 20 forsangere som bidrar flott gjennom året og 
leder an salmesang i tillegg til at flere bidrar med solistinnslag. Ut over dette har nok over 50 sangere og 
musikere medvirket på gudstjenestene med instrumental og vokal musikk gjennom året. I tillegg har 
Familiekoret på Langenes, Søgne SoulChildren, Søgne KorMix, Søgne KorGlede og Søgne kristelige sang 
og jaktlag medvirket på flere gudstjenester. På konfirmasjonsgudstjenestene og enkelte andre søndager 
har et ungdomsband og forsangere medvirket, og Vetle Kristian Lea har bidratt med klassiske 
orgelstykker.  
Teknisk sett har vi fulgt opp både lydanlegg, streamingsutstyr og utøvere av dette utstyret med 
oppdatering og opplæring.  
 
2. Korvirksomhet  
 
SoulChildren har også dette året vært 5-7 medlemmer på øvelsene, og Rikke Gyland har holdt gruppa 
sammen på en fin måte. SoulChildren har sunget på noen gudstjenester og også samarbeidet med 
Barnekoret Englebarna. Englebarna ble dessverre nedlagt i starten av høstsemesteret på grunn av 
dalende interesse/oppmøte.   
  

Langenes Familiekor er et stort, stabilt og inkluderende familiemiljø som bidrar flott på tre-fire 

gudstjenester og arrangement hvert semester – med jule- og påskespill som energifylte og flotte 

opplevelser. Medvirkning på dugnad, overnatting i kirka, stor kortur til Evjetun, og høsttur Kragerø på 

barnegospelfestival var noen av årets opplevelser.    

   

(fra korets facebook side) 

 

 

 



 

Søgne KorMix har vokst seg til rundt 25 

korsangere og rekrutterer stadig folk utenfor 

bygda vår.  Etter reggaegudstjeneste i januar 

ble fokuset på «Gåten om korset» sammen 

med Garness en fin utfordring som koret fikk 

bra tilbakemeldinger på fra artistene. 

Gospelkor-arrangement i Kristiansand, 

deltakelse på flere gudstjenester, 

frivillighetsfesten, og oppfølging av julekonsert 

med over 200 publikummere også dette året 

gjør at koret leverer musikalsk og er blitt et 

flott innslag i menigheten og et viktig miljø og 

treffsted for koristene.  

 

 
 

KorMix julekonsert 2024. Fotograf: Håkon Sundbø 
 
KorGlede holder seg stabilt med nærmere 20 damer på øvelsene. Mennene 

har dessverre ennå ikke oppdaget gleden ved å samsynge med de sangglade 

damene, men vi lever i troen på at vi skal vokse på herresiden. KorGlede har 

vært flinke til å bidra – blant annet på allsangskveld, kveldsmesser og 

gudstjenester. De deltok blant annet også på stor konsert med 

Nondofamilien, flere kor og Kjell Elvis i Farsund (Se bilde). I oktober sang de 

sammen med over 200 andre sangere i fullsatt Kristiansand domkirke på 

Svein Ellingsens sine salmer.  

 

 

 

 

Det er startet opp babysang på Søgne omsorgssenter dette året, men vi har ikke møtt ressurspersoner til 

å starte opp familiekor på Torve.  

3. Samarbeid med barnehager, skole, kulturskole m.m.   
 
I samarbeid med Knuden kulturskole arrangerte 6 organister Orgelkidskurs i vinterferien 2024 for 8 
interesserte «orgelspirer».  
En kulturskoleelev øver jevnlig i kirkene våre, og noen kulturskolelærere har blitt utfordret til å bruke 
kirkene til fremføringer for deres elever, men det kan jobbes mer med å synliggjøre kirkenes flotte 
instrumenter og deres mulighet som flotte fremføringsarenaer.    
En god del tid har gått med til å brande frem prosjektet «Vår felles natur – vakker og sårbar» og dette 
fikk utpå høsten fin publisitet og mottakelse. Temaet ble blant annet brukt på Turnforeningens 
juleforestilling med over 1000 tilstede i Tangvallhallen.   
 
 
 



4. Institusjoner  
 
Sammen med prest og diakon besøker organisten jevnlig noen av våre institusjoner for eldre. Vi har 
noen sangere og musikere som bidrar for å gi de eldre flotte kulturelle og åndelige innslag, men kunne 
gjerne funnet enda flere som kan ta seg fri på dagtid og være med å spre musikalsk glede på 
institusjonene. Samarbeid med Kikki Eikås som koordinator har løftet vår opplevelse og skapt bedre 
struktur rundt besøkene våre.  
  
5. Konserter 
 

Daria Parkhomenko (se bildet nedenfor) gav oss en flott klassisk klaverkonsert på et «nyregulert» flygel 

som ble som et nytt instrument etter at pianostemmer Øystein Buen gav menigheten en veldig stor 

egeninnsats i presisjonsarbeidet med mekanikken vår. Vårens allsangskveld med KorGlede og Ine 

Repstad Hansen ble en fin opplevelse med musikerne plassert mellom koret og de fremmøtte slik at vi 

alle kunne høre hverandre og sitte mer «i musikken». På de 5 konsertene som menigheten har arrangert 

eller vært medarrangør på har det vårt over 700 personer til stede. På våre eksterne konsert har 

nærmere 2000 personer vært innom.  

Søgne hovedkirke har fått oppjustert scene- og frontlys og fremstår enda mer attraktiv og funksjonell 

lysmessig nå selv om en ved konserter ofte trenger noe ekstra lyssetting.  

    

6. Instrumenter  
Orgelet i hovedkirka har fått nye basshøyttalere og er oppjustert noe lydmessig. Det fremstår nå med 
mer distinkt lyd og kan gi en enda mektigere opplevelse.   
 
Orgelet i gamlekirka ble fjernet etter muggproblematikk. Kirka er nå friskmeldt i forhold til denne 

problematikken. Et erstatningsinstrument er plassert som en midlertidig løsning frem til vi får avklart 

mulighetene for nytt instrument i kirka når menighetsrådet nedsetter en instrumentkomite.  

  



Årsmelding 2024: Ungdomsarbeidet 

Skrevet av Asbjørn Gabrielsen, ungdomsdiakon 
 

KRIK Søgne 

I løpet av året 2024 har det skjedd mye på KRIK i Søgne. KRIK Tangvall og KRIK Langenes har slått seg 
sammen, og gått over til å bli KRIK Søgne. Vi har og vokst oss litt større enn vi var. Vi holder oss på i  
Tangvallhallen, der vi deler opp hallen ved behov. 

 
På KRIK Søgne samles vi i Tangvallhallen fra 19-21, og fortsetter til kl 23 i klubblokalet ved siden av. I 
hallen har vi ulike aktiviteter med vekt på at så mange som mulig skal kunne delta. I pausen har vi alltid 
en andakt. På klubben spiser vi pizza (30 kr), spiller brettspill, billiard, xbox og pc. Vi reiser og på 
utflukter som bowling og paddel tennis.  
 
KRIK Tangvall startet høsten 2023, og vi var en liten gjeng ungdomsledere og et knippe konfirmanter 
(2024 konfirmanter). I starten av 2024 var vi litt motløse. Etter et halvt år (høsten 2023) med mye 
rekrutteringsforsøk ledet av Øyvind Ellefsen (vikarierende ungdomsarbeider) og Asbjørn H. Gabrielsen 
(ungdomsdiakon), så vi ikke mye vekst. Vi var vanligvis mellom 5 og 10 på hver KRIK samling. Antall 
deltakere økte heldigvis jevnt og trutt på våren 24. Flere og flere fra konfirmantene strømmet til. På 
høsten var det nytt konfirmantkull på banen, og en gjeng herfra starta hos oss etter konfirmant Kick Off. 
En del av disse hadde vært på KRIK Langenes året før, og gikk videre til oss. De siste to månedene av 
2024 var vi mellom 20 - 25 deltakere på hver KRIK samling. Denne gjengen består for det meste av 
ungdommer i 9. og 10. klasse, men har noen ungdom fra VGS også.  
 
KRIK Tangvall og KRIK Langenes harslått seg sammen. Før hadde KRIK Langenes 7. - 9. klassinger, og KRIK 
Tangvall hadde 9. klasse og helt opp til 3. VGS, selv om det har vært overvekt av ungdomsskole på KRIK 
Tangvall. Med sammenslåinger dekker nå KRIK SØGNE hele ungdomsskolen og videregående skole,  
 
En av de store «eventene» KRIK var med å arrangere i 2024 var KRIK 
ULTRA Boblefotball turnering (25 mai). Dette var et samarbeid mellom 
Søgne Menighet, Oasen og Søgne Misjonskirke. Dette var på mange 
måter hjertebarnet til vikarierende ungdomsarbeider Øyvind Ellefsen. 
Han klarte, i sin tid som ungdomsarbeider, å styrke linken mellom de 
ulike menighetenes ungdomsarbeid. Det er vi veldig takknemlige for! 
Vi arrangerte også KRIK SPOOKY i oktober. Her arrangerte vi 
spøkelsestunell for ungdommene, og hadde en andakt rettet mot 
allehelgensdag.  
 
Det har med andre ord gått ganske bra med KRIK Søgne i 2024 og vi 

gleder oss til fortsettelsen. Vi håper og ber om videre vekst.  

 



Årsmelding 2024: Langenes menighetsutvalg 
Skrevet av Ragnhild Holme Qvist, leder av utvalget 
 
Oppgavene til menighetsutvalget er nedfelt i utvalgets mandat og er kort oppsummert i årsmeldingen. 
 
Legge til rette for Søgne menighet sine gudstjenester i arbeidskirken. 
Utvalget har ansvar for å finne og koordinere frivillige som har ulike typer oppgaver på gudstjenester i 
arbeidskirka: klokker, tekstleser, dåpsvert, kirkevert, lyd/bilde mm. I året som har gått har ca. 30 
personer vært i aksjon i ulike roller. I tillegg kommer de som har ansvar for kirkekaffe og kakebakst.  
 
Menighetsutvalget gir også jevnlig innspill til gjennomføring og innhold i gudstjenestene, ofte etter 
oppfordring fra prest, Johan Breilid Gimse, som er fast representant i utvalget. 
 
Bidra til et godt felleskap for alle og et godt samspill mellom generasjonene. Bidra til samordning av 
aktiviteter og grupper som finnes i miljøet og hjelpe til med rekruttering av frivillige til ulike tjenester. 
 
Oversikt over aktiviteter for barn/unge i Langenes arbeidskirke i 2024: 
Noen av aktivitetene er mer detaljert beskrevet andre steder i årsmeldingen. 
 
FAMILIEKORET (alle)  Annenhver torsdag, stor gjeng med barn og foreldre.                    

Korøvelse etterfulgt av enkel kveldsmat. Kortur til Evjetun. 
Familiekoret har også det siste året bidratt på flere gudstjenester. 

 
LEGOKLUBB (fra 4 år)  Annenhver torsdag. Legobygging og enkel samling med bibelfortelling. 

Fra 4 år i følge med en voksen. 
 
FREDAGSKLUBB (5. -6. kl.) Annenhver fredag. Andakt, aktiviteter, mat.  
 
SØNDAGSSKOLEN   De søndagene det er formiddagsgudstjeneste på Langenes.  

 
Andre aktiviteter i arbeidskirka: 
 
MORGENBØNN   Hver tirsdag i arbeidskirka 
 
MISJONSFORENINGEN  Annenhver onsdag i arbeidskirka, NMS og Sjømannsmisjonen. 

KIRKERING,    En onsdag i måneden, møtes i arbeidskirka. Bidrar i 
LANGENES   forberedelse og gjennomføring av julemessa. 
  
KIRKERING,                                    En onsdag i måneden, møtes privat. Bidrar i 
STOKKELANDSSKOGEN  forberedelse og gjennomføring av julemessa. 
    
JENTETREFF (alle damer) Siste onsdag i måneden, arbeidskirka. Gruppa har hovedansvar for 

forberedelse og gjennomføring av julemessa.  
 
Menighetsutvalget har tettest kontakt med barne- og ungdomsaktivitetene og kan bidra med å skaffe 
frivillige eller med andre ting det måtte være behov for. 
 
Bidra til opprettelse av grupper som arbeider for å skaffe inntekter til arbeidskirken 
Lørdag 08.11.24 ble det arrangert julemesse i Langenes arbeidskirke. Kirka var fylt til randen av folk i alle 
aldre. Etter en hilsen fra ungdomsdiakon Asbjørn Gabrielsen, var åresalget, fiskedammen og matsalget i 
gang. Som vanlig var det god stemning, god mat og hyggelig prat. Totalt ble det samlet inn 106.000 
krone. Takk til alle som bidro! 



 
Halvparten av pengene gikk til menighetens misjonsprosjekt, Idrett krysser grenser. Det ble også avsatt 
et mindre beløp til aktiviteter, som deles ut til ulike grupper, etter søknad. 
Resten av midlene vil bli brukt til ferdigstillelse av kjøkkenet (oppgradert i 2024) og til en planlagt 
utbedring av lys i kjellerstua. 

 
Hvis vi ser framover, er det er stadig behov for nye frivillige. Barne- og ungdomsaktivitetene trenger 
jevnlig påfyll av ledere og andre voksne som kan bidra. Våren 2025 blir det ikke søndagsskole hver gang 
det er formiddagsgudstjeneste i Langenes, på grunn av ledermangel.  
 
Så - er du eller noen du kjenner interessert i å bidra i gudstjenesten, hjelpe til med kirkekaffen, være 
med i menighetsutvalget, eller bidra i barne- og ungdomsarbeidet? Da er det bare å ta kontakt (mob. 
930 48 155). Vi har plass til flere! 
 

  



Årsmelding 2024: Menighetsbladet 
Skrevet av Irene Hæåk, daglig leder 
 
Menighetsbladet for Søgne, Greipstad og Finsland er et samarbeid mellom de tre menighetene, og 
menighetsrådene står ansvarlig for utgivelsen. Etter en pause på ett og et halvt år, gjenoppstod 
menighetsbladet i en litt ny variant: det ble inngått avtale med Fritidsnytt der menighetsbladet er «et 
blad i bladet». Menighetsbladet kom ut med to nummer i 2024, et høstnummer og et julenummer. 
Menighetsbladet kan enkelt nappes ut fra midtsidene, og det framkommer på forsiden av Fritidsnytt de 
gangen det er menighetsblad. Fordelen med denne ordningen, er at vi slipper egen distribusjon. 
Menighetsbladet må som tidligere betale for oppsett og trykking av sine sider. Kostnad pr. nummer er 
20.000 kroner, som er 5-6000 kroner mindre enn det kostet å lage eget blad. I tillegg får vi nå full 
distribusjon.    
Redaksjonskomite: Rune Johansen, daglig leder i Greipstad og Finsland menigheter, Lise Jortveit 
Foshaugen Greipstad menighet, Inger Johanne Linjord, Finsland menighet, Egil Lunde, Søgne menighet 
Regnskap og fakturering: Irene Hæåk, daglig leder i Søgne menighet. 
Stabene og redaksjonskomiteen har bidratt med stoff til bladet, i tillegg er det mulig for alle å sende inn 
stoff som tas med etter redaksjonell vurdering. 
 
Det er hyggelig å få tilbakemeldinger på at folk setter pris på at menighetsbladet er tilbake, og at det 
leses. Det har kommet mange positive tilbakemldinger på at det er en del av Fritidsnytt 
 
Driften er basert på gaver og annonseinntekter. Som nevnt, koster hver utgave ca. 20.000 kroner å 
produsere. Det jobbes med å få flere annonsører, per i dag dekker annonseinntektene i underkant av en 
utgivelse. Vi er derfor veldig avhengig av gaver fra leserne for å kunne fortsette med utgivelsene. I 2025 
er det planlagt 3 utgivelser: påske, høst og jul.  
 

Regnskap 2024  

Trykking og produksjon  38 175 

Diverse gebyrer, avgift          48 

Merverdiavgift utenfor mva-loven            0 

Sum utgifter  38 233 

Kompensasjon moms påløpt i 
driftsregnskapet   -6 835 

Tilskudd og gaver fra andre -40 716 

Renteinntekter      -109 

Sum inntekter -47 660 

Overskudd   -9 437 

     
Inngående balanse på bank/fond 01.01.2024: 30.363. Avsatt i 2024: 9437., 
Utgående balanse 31.12.2024: 39.800 
 
 

 
 

                                                                                                                



 Velkommen til å bli giver i Søgne menighet!  

Har du lyst til å bli fastgiver eller er du allerede fastgiver og ønsker å øke beløpet?  
Klikk deg inn på vår nettside www.sognemenighet.no, velg «Bli giver» i menyen, og følg instruksene.  
 
Våre givere er en avgjørende økonomisk bærebjelke for menigheten vår. De forutsigbare gavene gjør oss 

i stand til å drive et stort barne- og ungdomsarbeid, jobbe systematisk med trosopplæringen, ha et 

utstrakt diakonalt arbeid og et musikk- og kulturliv som stadig blomstrer. Blir du fast giver til Søgne 

menighet, kan du få skattefradrag av giverbeløp f.t. opptil 25.000 kroner årlig.  

Ønsker du å delta i frivillig tjeneste i Søgne menighet?  

Vi ønsker at frivillige skal oppleve seg sett, ivaretatt og verdsatt - og skape rom for at deres kompetanse 
og interesse kan være til glede for andre! Håpet er at frivillig arbeid kan oppleves meningsfylt, og gi en 
god erfaring av fellesskap og glede. Det betyr at den enkelte kan få bruke seg selv, sine ideer og sine 
personlige ressurser. 
Det er veldig fint dersom du har noe du brenner for, noe du har lyst til å bidra med, eller har gaver du 
har lyst til å ta i bruk. Da kan du melde ifra til diakon Lene Nilsen Berge. Tlf: 47701694 
Har du lyst til å være med i menighetens arbeid? Vi har mange ulike oppgaver å tilby, eller kanskje er det 
noe helt annet du har lyst å bidra med? 

• I gudstjenester: 
o Kirkekaffe 
o Forsangergruppe 
o Kirkevert 
o Klokker (stå foran menigheten, ønske velkommen, gi info, dele ut nattverd m.m.) 
o Dåpsvert (ta imot dåpsfamilier, delta i dåpsseremonien som medhjelper) 
o Tekstleser 
o Lyd- eller lys-styring 
o Streaming av gudstjenester 
o Prosjektor i kirka 
o Vaske nattverdsbeger 
o Ordne med blomster til alteret 

• Andre oppgaver i menigheten: 
o Ulike komiteer som arrangerer aktiviteter, som 

▪ Hyggetreff (Treffpunkt 50 – 100 år på dagtid) 
▪ TREFFEN internasjonale trening for kvinner (instruktør eller medhjelper) 
▪ Menighetsklubben (Klubb for personer med ulike funksjonsvariasjoner) 
▪ Taco-middag for alle (Rigging eller matlaging, oppvask) 
▪ Unge Lovende 20-40isj 

o Band/ musikalske innslag i gudstjenste eller på andre arrangementer 
o Søndagsskolearbeid 
o Barne og eller ungdomskor (dirigent, pianist, medhjelper) 
o Sjåfører av barn mellom skole og tros-opplæringsaktivitet 
o Besøkstjeneste (forebygge ensomhet, følges opp av diakon) 
o Menighetsblad (skrive, redigere) 
o Nettside (markedsføring for menigheten) 
o Kommunikasjons- og informasjonsarbeid (markedsføring for menigheten) 
o Dåpsbarnbesøker (dele ut gave til dåpsbarn) 
o Konfirmantarbeid (være vert for hjemmetreff, være trygg voksen, rigging, leirarbeid, 

matlaging, kakebaking, annet praktisk arbeid) 
o Ungdomsarbeid (eks. delta som voksenvakt på KRIK Tangvall) 
o Trosopplæring for barn og ungdom (Samlinger og ulike tiltak for ulike aldersgrupper) 

 
Ta kontakt, enten med en av oss i staben eller Menighetsrådet. Vi vil gjerne ha deg med i fellesskapet! 

http://www.sognemenighet.no/
https://sognemenighet.no/Kontakt
https://sognemenighet.no/Kontakt/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/116/Menighetsr-229-det

